
LIETUVOS MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO, SKIRTO REFORMACIJOS METAMS  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2017-05-04  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

Posėdis įvyko 2017 m. gegužės 4 d. 9.00 val. 

Posėdžio pirmininkas  –  doc. Gediminas Žuklys, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 

dėstytojas. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  

Dalyvavo: 

Saulė Mažeikaitė – Teiberė –  Dailininkų sąjungos leidyklos „Artseria“ direktorė. 

Vilija Starošienė – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės 

mokytoja ekspertė, tekstilininkė. 

Daiva Sasnauskienė – Vilniaus Senvagės gimnazijos vyresnioji dailės mokytoja, Dailės 

mokytojų asciacijos narė. 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Lietuvos mokinių piešinių konkurso, skirto Reformacijos metams geriausių darbų atranka 

parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos mokinių piešinių konkurso, skirto Reformacijos metams 

laimėtojų.  

 Dėl  geriausių piešinių iš kiekvienos amžiaus grupės atrankos parodai. 

 Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

ir pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų atminimo 

dovanomis apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Viltė Taraškevičiūtė, 9 m., Juodšilių „Šilo“ gimnazija, mokytoja Auksė Žukaitė.  

 

Titas Stanevičius, 9 m., Šilalės rajono Upynos Stasio Girėno mokykla, mokytoja Stefa 

Geštautaitė. 

 

 

2. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų atminimo 

dovanomis apdovanojami šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

 Monika Krylaitė, 11 m., Kauno Jono Pauliaus II gimnazija, mokytoja Svajūnė 

Ališauskienė. 

 

 

Greta Jonušaitė, 11 m., Telšių „Kranto” progimnazija, mokytoja Jolanta Bieliauskienė. 

 



 2 

Ieva Narutavičiūtė, 12 m., Telšių „Kranto” progimnazija, mokytoja Jolanta Bieliauskienė. 

 

 Žygimantas Jacevičius, 13 m., Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, mokytoja Asta 

Naruševičienė. 

 Morta Vileikytė, 14 m., Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytojas 

Audronis Žemaitis. 

 

Denisa Kačinskaitė, 12 m., Telšių „Kranto” progimnazija, mokytoja Jolanta Bieliauskienė. 

 

Astijus Puodžiukas, 14 m., Utenos Krašuonos progimnazija, mokytoja Dalia 

Puodžiukienė. 

 

3. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir rėmėjų atminimo 

dovanomis apdovanojami šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Milena Sinkevič, 17 m., Trakų rajono Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija, mokytoja 

Asta Radimonienė. 

Domilė Kirstukaitė, 17 m., Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazija, „Romuvos“ 

padalinys , mokytoja Daiva Baltakytė. 

 

Simona Grabauskaitė, 17 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venskienė. 

 

 Gabrielė Gerulaitytė, 16 m., Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija, mokytoja Jelena 

Šepeleva. 

 

 

     4. 1. Už puikų mokinių parengimą Lietuvos mokinių piešinių konkursui, skirtam 

Reformacijos metams Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais 

apdovanojami šie mokytojai: 

 

Auksė Žukaitė, Juodšilių „Šilo“ gimnazija; 

Stefa Geštautaitė, Šilalės rajono Upynos Stasio Girėno mokykla; 

Jolanta Bieliauskienė, Telšių „Kranto” progimnazija; 

Asta Naruševičienė, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija; 

Audronis Žemaitis, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla; 

Dalia Puodžiukienė, Utenos Krašuonos progimnazija; 

Svajūnė Ališauskienė, Kauno Jono Pauliaus II gimnazija; 

Daiva Baltakytė, Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ padalinys; 

Ilona Venskienė, Šilalės meno mokykla; 

Jelena Šepeleva, Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija. 

 

Rėmėjas UAB „Alma littera“, UAB „IMSEMA“  
 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas    _____________________________doc. Gediminas Žuklys  

 

 

Posėdžio sekretorė                          _____________________________ Audronė Urbelionienė 

 

 


